
 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE 
Piazza Scaravilli 2  |  40126 Bologna |  Italia  |  dse.segreteria@unibo.it 

 
LA DIRETTRICE 

 
 

VISTO  l’art.2 dello Statuto d’Ateneo e in particolare il comma 2.1 che prevede alla lettera a) che 

l’Ateneo, in attuazione degli articoli 3 e 34 della Costituzione della Repubblica Italiana, si 

adopera affinché il pieno esercizio del diritto allo studio non sia impedito da ostacoli di 

ordine economico e sociale e affinché l’impegno e il merito siano costantemente 

riconosciuti e premiati e alla lettera c) che l’Ateneo si impegna a realizzare iniziative 

concrete volte a migliorare le condizioni culturali, sociali e materiali degli studenti e a 

favorirne l'inserimento nelle comunità locali, d’intesa e con il supporto della Regione, delle 

amministrazioni locali e delle istituzioni, sia pubbliche che private; 

 

VISTO  il bando Rep. 208/2024 Prot.2384 del 16 settembre 2024 per l’assegnazione di n. 3 premi 

di studio per studenti iscritti nell'anno accademico 2023/2024 al primo anno di corso della 

Laurea Magistrale in Economics and Public Policy curr. Policy Analysis and Evaluation (LM-

56 cod.5945 curr.C64), che entro il 15 ottobre 2024 abbiano superato tutti gli esami del 

primo anno di corso 

 

CONSIDERATO che in data 15/10/2024 alle ore 12:00 scadeva il termine per la presentazione delle 

candidature; 

 

ESAMINATI  gli atti della procedura selettiva; 

 

ACCERTATA la regolarità degli atti posti in essere dalla Commissione.  

DECRETA 

ART. 1  Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per l’assegnazione di n. 3 premi di studio 

per studenti iscritti nell'anno accademico 2023/2024 al primo anno di corso della Laurea 

Magistrale in Economics and Public Policy curr. Policy Analysis and Evaluation (LM-56 

cod.5945 curr.C64), che entro il 15 ottobre 2024 abbiano superato tutti gli esami del primo 

anno di corso 

 

 ART. 2  È approvata la seguente graduatoria generale di merito: 

Posizione  Cognome   Nome  Esito  

1 LOMBARDI  BIANCA  Vincitrice 

2  BALLARIN  FRANCESCO  Vincitore 

3  BRINI  FRANCESCA  Vincitrice  

4  LOLLIER  ARTHUR G.L.  Idoneo  

 



 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE 
Piazza Scaravilli 2  |  40126 Bologna |  Italia  |  dse.segreteria@unibo.it 

 

ART. 3   Sono dichiarati vincitori della selezione:  

Lombardi Bianca  

Ballarin Francesco  

Brini Francesca 

 

Il presente provvedimento viene redatto in unico originale.  

 
 

La Direttrice 
Prof.ssa Carlotta Berti Ceroni 

            Firmato digitalmente  
 


		2024-10-23T08:35:39+0000
	Carlotta Berti Ceroni




